■特徴
・外形寸法 6.8 mm×8.1 mm
・端子ピッチ 5 mm×3mm
・市販のドライバーにて抵抗値調整可能なツマミを付けています
・難燃性の高いツマミ材を使用しています(V-0)
・高定格タイプです
・供給はバルク方式です
・地球環境に優しい鉛フリー対応です

   ＴＨＴ                                                      ＴＬＴＡ
■仕様
■形番構成
  NVZ   6    T     HT
                        端子形状
                                    ツマミタイプ
                形状
皮膜種類
皮膜ｾﾗﾐｯｸ半固定可変抵抗器 小型 特殊炭素系
サーメット
HT ：立型テーピング
LTA：伏型テーピング
NVZ：カーボン皮膜
NVG：メタルグレーズ皮膜
ADJ . S lo t0 .8 * 3 .4
ADJ .S lo t0 .6 * 1 .7
4DIA
2-1DIA
1 .2DIA
3 .7DIA
18
MAX 2 MAX 2 MAX 2 MAX 2
T E RM .1
T ERM .2
T ERM .3
0
.3
0
.5
0
.8
M
IN
6
6
.8
3 .4 (3 .1)
5
8 .4 3
2
.5
2
.5
5
9
18
29
.4
21
6 .35
12 .7
5
2
.5
1 .51 .93 .4
3
.5